KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
CAREER DEVELOPMENT CENTER

Panggilan tes PT. Trans-Pacific Petrochemical Indotama

Berikut kami sampaikan data peserta Psikotest seleksi calon karyawan PT. Trans-Pacific Petrochemical Indotama yang akan dilaksanakan
pada: Hari,tanggal : Jumat, 23 Februari 2018 Waktu : 08 : 00 WIB s.d. Selesai Tempat : Ruang AulaLPPM UNS Lantal 4 Universitas
Sebelas Maret - Surakarta (Jl. Ir. Sutami No 36 A, Kentingan — Jebres, Surakarta 57126) Bagi nama nama terlampir mohon membawa
CV lengkap saat pelaksanaan Psikotes dan hadir 10 menit sebelum acara diumulai.

Hari, Tanggal : Jumat, 23 Februari 2018

Waktu :08:00 s.d. 16:00 WIB
JenisTes : Psikotes

Tempat Surakarta 57126)
Mohon hadir tepat waktu.

FIELD OPERATOR/TECHNICIAN

No. 1D Member NamaLengkap

1 37432 Dedy Hardiyanto

2 37619 rendi hendrianto

3 32994 Sholikhin Wahyu Setyawan

4 32909 Ramdani soalohon

5 6111 Galih Wicaksono

6 33508 PIPIT PRIYANTO

7 24037 Fajar Nasirudin

8 997 KURNIAWAN WIJAYANTO

9 22534 AKHMAD CHOIRU MAN
DWI SETIYAWAN

10 20722 Mohamad Suganda

11 28238 danan jaya risantono

12 37650 Harlita Keni D

13 20333 Mohammad Akbar H P

14 35278 Wahyu Kurnianto

15 37490 Tri Saksana

16 20642 Imam Prihatin

17 19844 BAMBANG WISNU AJl

18 33465 Hilman Maulana Maruf

19 36215 Rizky Noriawansyah

20 36816 Edi Kusnanto

21 1563 Septian Dwi Nugroho

22 34961 Asriadi Awaluddin

23 33587 MUHAMAD ALFIAN
ANDRIANTO

24 3682 RAGA YOGI PRASETYAN

25 37003 Ageng Pambudi

26 36590 Y unan Fahdy

27 36372 Cahya Putra Sadewa

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

S-1 llmu Komunikasi

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Sipil Transportasi
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Produksi

D-3 Teknik Mesin Produksi
S-1 Teknik Kimia

D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Kimia

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin

S-1 Teknik Kimia

S-1 Teknik Kimia

D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Kimia

S-1 Teknik Kimia

S-1 Teknik Kimia
S-1 Teknik Kimia
S-1 Teknik Kimia
S-1 Teknik Kimia

:Ruang AulaLPPM UNS Lantai 4 Universitas Sebelas Maret - Surakarta ( Jl. Ir. Sutami No 36 A, Kentingan — Jebres,

Universitas

UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITASLAMPUNG
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS NEGERI PADANG
UNIVERSITASNEGERI YOGYAKARTA
UNIVERSITASNEGERI YOGYAKARTA

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH
NOVEMBER

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH
NOVEMBER

POLITEKNIK NEGERI JAKARTA
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

POLITEKNIK NEGERI UJUNG
PANDANG

UNIVERSITASISLAM INDONESIA

UNIVERSITASISLAM INDONESIA
UNIVERSITASISLAM INDONESIA
UPN VETERAN YOGYAKARTA
UPN VETERAN YOGYAKARTA



No.

28

29

30

31

32

33

35
36
37
38

39

41
42

46

ID Member Nama Lengkap

20282 Esnan Septiyanto

23573 Muhammad Aznen Azis

35960 petrus aryo kurnia saputra

22392 Sandi wardana putra

22764 Bagus Ajie Dananjaya

22749 Danang Nurrohim Wijiatmoko

32450 ALBARIA FAJRI

22494 Jefry Iryanto

29428 Istofa Rifqy Widya Fauzi

37533 Nurfikri

37540 Putu Gede Ananda Surya
Pratama

37604 Dimas Galang Bawono Putra

31116 Fajar Adityadarma

37601 Farid PutraHafizh

37559 Pathi Dwi Prabowo

37607 PRAWIRANA BAYU
PAMUNGKAS

37506 Widya Wahyunanto

33880 Christian Edra Setiawan

37624 Pribadi Imam Feisal

ELECTRICAL TECHNICIAN

No.

10

11

12

13

14

15
16
17

ID Member Nama Lengkap

24214 Haris Husain

36397 Andry Yovi Saputra

31069 Muhammad amrul fahmi

30961 Muhammad Fajar Nugroho

22306 Muhamad Dwi Maulana,
AMd.T

37499 M Rafli Alpanani

23462 Erlyandy Nofrinda Dwi Raharjo

14074 MUHAMMAD HAFIZH

25984 BRAINVENDRA WIDI
DIONOVA

37662 Iman Wibisono

33605 NIKO FULMINI ARIZAL
KURNIAWAN

31056 gilang oktavianto putra

32381 andri yuliyanto

33706 Rizal Asrofi

36138 Priyo utomo

37590 Septyanto nugroho

31147 ILHAM MIFTAHUL HUDA

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Mesin Otomotif

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin
D-4 Teknik Kimia
D-4 Teknik Kimia

D-4 Teknik Pengolahan Migas
D-4 Teknik Pengolahan Migas
D-4 Teknik Pengolahan Migas
D-4 Teknik Pengolahan Migas
D-4 Teknik Pengolahan Migas

D-4 Teknik Pengolahan Migas
S-1 Teknik Kimia

D-4 Teknik Pengolahan Minyak
dan Gas Bumi

Prodi/Jurusan
D-3 Teknik Elektro

D-3 Otomasi Sistem
Instrumentasi

D-3 Teknik Elektro

D-3 Instrumentasi dan
Elektronika

D-3 Teknik Elektronika

D-3 Teknik Konversi Energi
D-3 Teknik Elektronika
D-3 Teknik Listrik/Teknik

Elektro

D-4 Teknik Elektro Industri
D-3 Teknik Elektro

D-3 Teknik Elektro

D-3 Teknik Elektro

D-3 Teknik Elektronika

D-3 Teknik Elektronika

D-3 Teknik Listrik/Elektro
D-3 Teknik Listrik/Elektro
D-3 Teknik Komputer Kontrol

Universitas

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

AKADEMI| TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

POLITEKNIK NEGERI MADIUN
POLITEKNIK NEGERI MADIUN
INSTITUT TEKNOLOGI PADANG
POLITEKNIK NEGERI CILACAP
POLITEKNIK NEGERI CILACAP
STEM AKAMIGAS

STEM AKAMIGAS

STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS

STEM AKAMIGAS
INSTITUT TEKNOLOGI KALIMANTAN

POLITEKNIK ENERGI DAN MINERAL
AKAMIGAS

Universitas
UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS AIRLANGGA

UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS NEGERI
YOGYAKARTA

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

POLITEKNIK PERKAPALAN NEGERI
SURABAYA

POLITEKNIK ELEKTRONIK NEGERI
SURABAYA

INSTITUT SAINSDAN TEKNOLOGI
AKPRIND

INSTITUT SAINSDAN TEKNOLOGI
AKPRIND

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

AKADEMI TEKNOLOGI WARGA
SURAKARTA

POLITEKNIK NEGERI MADIUN
POLITEKNIK NEGERI MADIUN
POLITEKNIK NEGERI MADIUN



ID Member Nama Lengkap

ID Member

No.

18 27001
19 37536
IT STAFF

No.

1 36077
2 22535
3 22608
4 20362
5 20347
6 15645
7 15648
8 20366
9 24840
10 37661
11 37557
12 37578
13 35853
14 2109

15 25118
16 33570
17 32016
18 37568
19 25597
20 22704

Ali Sefii
Reyhan Kamil Zein

Nama L engkap
Gunawan Sianturi
Agung Surya Saputera
Dian Adi Nugroho
Ahmad Miftakul Qoironi
Ario Anggriawan
Dadang Aris Setyo Budi
David Bintang Setiawan
Yudi Setiawan

IVANDI JULATHA
PUTRA

Alif Abdi Hanif Nurfana
Suryaadi pratama
Derangga Galuh Raharja

Raja Bagus Salawah
Dimas fajar Muttagin
Ihsanti Nur Sholehah
Andika Widia Utama
Wahyu Saputra

Nanang Rosyid Ridho
AGUNG WIBOWO
Aisyah Hidayanti

LABORATORIUM TECHNICIAN

No.

1

w

~N o o b

10

11

12

13

ID Member Nama Lengkap

33583
33609
37596

37534
37609
37606
37541

37538

37543

37553

37544

37550

37554

ANNAS EKO OKTAWIYONO

abyan ilham

GALIH GISANG PANGREWU

dhimas

Muhammad Farhan Marasabessy
Muhammad Aldiansyah Al Rizqi

Defianti Putri Utami

Fitri Aryanti Lestari

NadiraKatya Ajrani

Rika Ardiani

Rosita Rahma Dewi

Sekar Ekawati Parasiwi

Yos Carolina

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Listrik

Universitas

POLITEKNIK NEGERI MADIUN

D-3 Teknik Pengolahan Minyak STEM AKAMIGAS

dan Gas

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Informatika
S-1 Sistem Informasi
S-1 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika
D-3 Teknik Informatika

D-4 Teknik Telekomunikasi

D-3 Teknik Informatika
D-4 Teknik Informatika
S-1 Teknik Informatika

S-1 Teknik Informatika
S-1 Informatika
S-1 Teknik Informatika
D-3 Tehnik Informatika
S-1 Informatika

S-1 Teknik Kompter

D-3 Manajemen Informatika

D-3 Teknik Informatika

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Kimia
S-1 Teknik Kimia
D-3 Teknik Kimia

D-4 Teknik Kimia

D-4 Teknik Pengolahan Migas
D-4 Teknik Pengolahan Migas

Universitas

UNIVERSITAS SUMATERA UTARA
UNIVERSITASBRAWIJAYA
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
POLITEKNIK NEGERI MALANG

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL
BANDUNG

UPN VETERAN YOGYAKARTA
UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA
UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA
UNIVERSITASAMIKOM YOGYAKARTA

UNIVERSITASMUHAMMADIYAH
SURAKARTA

UNIVERSITAS DIAN NUSWANTORO
POLITEKNIK INDONUSA
POLITEKNIK NEGERI CILACAP

Universitas
UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITASBRAWIJAYA

AKADEMI TEKNOLOGI
WARGA SURAKARTA

STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS
STEM AKAMIGAS

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi

D-4 Teknik Pengolahan Minyak dan Gas STEM AKAMIGAS

Bumi



PURCHASING OFFICER
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10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35

36

37

38

39

41

ID Member Nama Lengkap

2287

37288
35982
25621
27452
27422

29652
30653
33886

5783
16057
522
24401
29597
25284
30584
28644

21712

27252
23140
22836
15689
24230
4029
22592
11273
22959
22165
24164
864
28547
22507
34432
31926

32135

34749

37168

7563

36160
35559
19918

Ega Danur Lukita
Ikhsan Nur Rosid
Agung Budi Wijaya
Bagus Wahyu Pujiadi
AufaHanief Fathullah

TRI ANGGA PUTRA
PAMUNGKAS

Mochammad Valdi Fuadi
Mochamad Biodi
Deki Satya We Nardhy

Alit Pamrihnan

Anggia Desty Rahmasari
Arifan Ulil Albab

Jihan Fathiya Magfira
Miranti Putri Kurniasari
Rahmad Nur Sholikhin
fretalesta andro medhina

JANUANTO SULCHAN
SOFOEWAN

VIDA KARTIKA
RATNAWATI

Achmad Sofiyudin

Azyani Zulfatindayu
Triana Yulianti Sucipto
Diyah Putri Lestari
REVIKHA DEWI
Romdani Hendra Pratama
Wisnu Dwi Riyantha

Yuni krisnawati

Rendra Prihananto
AdityaUtama

DINAR MUHAMAD RIFAI
Nuzul Nur Fitriadi

Resa Juan Ananta

Rosyid ageng dwi nugroho
Panji Perdana

Rofi' Nuril Latifah

Karina Putri

Dian Nur Hanifah

Zuyina Ayuning Saputri

APRILIA IKA CAHYANI

Alfgjrul Fuad
Sulistio Ninda Alfionita
Dhira Lingga Prasetya

Prodi/Jurusan

S-1 Mangjemen

S-1 Teknik Kimia

S-1 llmu Hukum

S-1 Mangjemen

D-3 Manajemen Pemasaran

D-3 Manajemen Pemasaran

S-1 Sistem Informasi
S-1 Administrasi Bisnis

S-1 Administrasi Bisnig/ [Imu
Administrasi Bisnis

S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Ekonomi Pembangunan
S-1 Mangjemen

S-1 Mangjemen

S-1 Mangjemen

S-1 llmu Administrasi Negara
S-1 llmu Administrasi Negara
S-1 llmu Komunikasi

D-3 Manajemen Administrasi
D-3 Manajemen Administrasi
D-3 Manajemen Administrasi
D-3 Manajemen Administrasi
D-3 Manajemen Administrasi
D-3 Hubungan Masyarakat
S-1 Teknik Kimia

D-3 Manajemen Bisnis

D-3 Manajemen Bisnhis

D-3 Manajemen Pemasaran
D-3 Manajemen Pemasaran

D-3 Teknik Elektronika

S-1 Ekonomi Sumberdaya dan

Lingkungan

D-4 Manajemen Bisnis
Internasional

D-4 Teknik Keselamatan dan
Kesehatan Kerja

D-3 Teknik Telekomunikasi

D-4 Teknik Energi Terbarukan

S-1 Mangjemen
S-1 Mangjemen

S-1 Mangjemen Bisnis

Telekomunikas dan Informatika

Universitas
UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS INDONESIA

UNIVERSITAS SUMATERA UTARA

UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS DIPONEGORO

UNIVERSITASBRAWIJAYA
UNIVERSITAS BRAWIJAYA
UNIVERSITAS JEMBER

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS NEGERI PADANG
INSTITUT PERTANIAN BOGOR

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

POLITEKNIK PERKAPALAN NEGERI

SURABAYA

POLITEKNIK ELEKTRONIK NEGERI

SURABAYA

POLITEKNIK ELEKTRONIK NEGERI

SURABAYA

UNIVERSITAS GUNADARMA
UNIVERSITAS GUNADARMA
UNIVERSITAS TELKOM



No.

42

45
46
47

49

50
51
52
53

55

56

ID Member Nama Lengkap

22595
26849
4476

35363
26702
32860
12029

3198

29917
37549
34358
37611
1066

307

37639

MUHAMMAD BURHAN
Dodik Priyambodo
Akhmad Bagus Aidin
Norman prabowo

Bayu Nurseto

Muhamad Mustaan

Yudhi Bayu Aji

Dewi Setyowati

Fajar Anggoro Jati

Nurva Sari

Satya Jaka Purnama
Muhammad Rezki Salmi
Fredi Setyono
PRAMUDIYA HARDISTA
KRISTANTO

Aoki Artdianto
Wahyuramadan

INSPECTOR TECHNICIAN

A W N R

ID Member Nama Lengkap

16536
13417
36794
31163

37458

Hanif Dwi Pandoyo
Nugroho Fajar Windyanto
M Farizan Gani

Damar Kismoyo Wahyono

Joslin Parman Dani Saputra

ESTIMATOR TECHNICIAN

No.

a1

© 00 N O

11
12
13

14
15

ID Member Nama Lengkap

33545
37062
31772

34433
34085

35540
33543
36595
2306

19954

37491
21809
22539

1472
22039

Gusti Dimas Saputro
Malikhul Adil
BAYU SIGIT PRASETYO

ZolaThirafi

Nanda permata oksela

SETYO PAMBUDI
Riki Y akub
Riswanto

Tio Magda Ceresta

Rahmat Wahyu Kuncoro

Jaizul Wachid
Suryawan Hariyadi

WISNU PRATAMA
HANDRAJATI

Y udika Ariyanto

Dimas Dwi Utomo

Prodi/Jurusan
S-1 Mangjemen
S-1 Manajemen
S-1 Mangjemen
S-1 Mangjemen
S-1 Teknik Informatika
S-1 Mangjemen
S-1 Mangjemen

S-1 lImu Komunikasi

S-1 Mangjemen Keuangan
S-1 Manajemen
S-1 Mangjemen
S-1 Mangjemen

S-1 Mangjemen Keuangan dan

Perbankan Syariah
S-1 Manajemen

D-4 Teknik Kimia

Prodi/Jurusan

S-1 Teknik Kimia

S-1 Teknik Kimia

D-4 Teknik Energi Terbarukan
S-1 Teknik Kimia

D-3 Teknik Kimia

Prodi/Jurusan
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin

D-3 Elektronika dan
Instrumentasi

D-3 Teknik Sipil

D-3 Instrumentasi dan
Elektronika

S-1 Administrasi Bisnis
D-3 Teknik Mesin
D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Sipil Infrastruktur

Perkotaan

D-3 Teknik Sipil Bangunan
Gedung

D-3 Teknik Sipil Transportasi

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Produksi

Universitas

UNIVERSITASISLAM INDONESIA
UNIVERSITASISLAM INDONESIA

UPN VETERAN YOGYAKARTA

UPN VETERAN YOGYAKARTA

UPN VETERAN YOGYAKARTA
UNIVERSITASISLAM SULTAN AGUNG

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
SURAKARTA

UNIVERSITAS VETERAN BANGUN
NUSANTARA

STIE BANK BPD JAWA TENGAH

STIE PELITA NUSANTARA SEMARANG
UNIVERSITASWIJAYA KUSUMA
UNIVERSITASBUNG HATTA

IAIN SURAKARTA
UNIVERSITASNUSANTARA PGRI
KEDIRI

STEM AKAMIGAS

Universitas

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945
SEMARANG

POLITEKNIK TEKNIK KIMIA INDUSTRI
MEDAN

Universitas

UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS GADJAH MADA
UNIVERSITAS DIPONEGORO

UNIVERSITAS DIPONEGORO
UNIVERSITAS DIPONEGORO

UNIVERSITASBRAWIJAYA
UNIVERSITASLAMPUNG
UNIVERSITASLAMPUNG
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET



No.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31
32

33

35
36
37
38
39

ID Member Nama Lengkap

20065
32249
20496
32156
21886
27457
15780
36968
37460
37464
34980
18784
981

33510

26734

33638
22859

36230

34748

7406

22747
31324
36427
22768
22921

Galih Prahatining Pangestu
Ihsan Kurnia Alam

Septian Tri Kristianto
Wahyu Utomo

Ardian Enggartiasto Prabowo
Pramono Y hudianto

Rudi Ahmadi

Agung prastiyo

Irvan Lutfiyanto Qurrachim
Disky Adi Chandra

Igbal Fadillah

Alfian Harry Darmawan
Afig Kundyantoko
ARIANTO KARTIKA
CHANDRA NUGRAHA

AHMAD FAUZI
AMIRUDIN

Reiza ahfazny iskandar
Nova Eko Hariyanto
Nova Darmawan
MUHAMMAD ZULVA
HABIBIE

Wahyu Putra Kistriyanto
AryaAprialdi

Himawan Agung Saputro
Sanana

Bayu Wiratmoko

Nanda Nursyifa Kasmara

Prodi/Jurusan

D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin Produksi
D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Sipil

S-1 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Sipil

D-4 Teknik Mesin Produksi dan

Perawatan
D-3 Teknik Telekomunikasi

D-3 Teknik Elektronika

D-3 Konstruksi Sipil
D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin

D-3 Teknik Mesin Otomotif

D-3 Teknik Mesin Industri
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin Otomotif
D-3 Teknik Mesin

Universitas

UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
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